NWDSB Landesmeisterschaften 2018 Armbrust 10 M Mannschaften

SV Neuenlandermoor 1926 1 1162
Denks, Klaus 389
Handrick, Marcel 383
Bederke, Alexander 390

SV KerBenbrock 1126
Thulke, Marvin 370
Klocke, Christian 369
Schroder, Robin 387

SV Neuenlandermoor 1926 I 1125
Bohling, Janine 365
Steinkamp, Corinna 377
Warnke, Sabrina 383

SV Etzhorn 1898 3 1120
Huesmann, August 371
Otterstedt, Arne-Seb. 378
Dierks, Olaf 371

SV Etzhorn 1898 2 1117
Hasselder, Jara 376
Otterstedt, Tobias 379
Hilstede, Anthea 362

SV Neuenlandermoor 1926 I 1080
Holst, Natalie 369
Looden, Anja 375
Schnaars, Svenja 336

SchV Freudenberg 1050
Strodthoff, Elke 338
Nolte, Martin 355
Schroder, Harald 357

SSG Wittlage 1046
Weishaupt, Elke 361
Siekemeier, Eckhard 334
Petschull, Glnter 351

Zur Weitermeldung
SV Etzhorn 1898 1160
Horstmann, Anke 388
Becker, Michael 385
Strauch, Robert 387
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NWDSB Landesmeisterschaften 2018 Armbrust 10 M Einzelwertung

Horstmann, Anke
Warnke, Sabrina
Steinkamp, Corinna
Hasselder, Jara
N Looden, Anja

Bohling, Janine

nmM Hilstede, Anthea
Weishaupt, Elke
Eversmann, Sandra

nmM Harms, Angela

nmM Schnaars, Svenja

Bederke, Alexander
Denks, Klaus
Schréder, Robin
Handrick, Marcel
Juschkat, Tim
Harrer, Markus
Otterstedt, Tobias

Otterstedt, Arne Sebastian

Beiten, Frank
Dierks, Olaf
Klocke, Christian
Reintjes, Frank
Gerlach, Oliver
Schroder, Harald
Hoffmann, Markus

nmM Nolte, Martin
Kuhl, Tobias

nmM Huesmann, August
N Behnen, Johannes
Siekemeier, Eckhard

Strauch, Norbert
Petschull, Glnter
Strodthoff, Elke

Thulke, Marvin
Holst, Natalie
Oldenborg, Fenja
Hawighorst, Helen

Zur Weitermeldung
Becker, Michael
Strauch, Robert

SV Etzhorn 1898

Damen |

SV Neuenlandermoor 1926 Il Damen |
SV Neuenlandermoor 1926 || Damen |

SV Etzhorn 1898

Damen |

SV Neuenlandermoor 1926 Il Damen |
SV Neuenlandermoor 1926 || Damen |

SV Etzhorn 1898
SSG Wittlage

SV KerBenbrock
SV Etzhorn

Damen |
Damen |
Damen |
Damen |

SV Neuenlandermoor 1926 I\ Damen |

SV Neuenlandermoor 1926
SV Neuenlandermoor 1926
SV KerRenbrock

SV Neuenlandermoor 1926
Dibbersen-Do-Ho

SV Bramstedt

SV Etzhorn 1898

SV Etzhorn 1898

SV Neuenlandermoor 1926
SV Etzhorn 1898

SV KerRBenbrock

SV Etzhorn 1898

SV Bramstedt

SV Freudenberg

SV Annenheide 1920

SchV Freudenberg

SV Etzhorn 1898

SV Etzhorn 1898
SV Etzhorn 1898
SSG Wittlage

SV Etzhorn 1898
SSG Wittlage
SV Freudenburg

SV KerRRenbrock

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Herren Il
Herren Il
Herren Il

Herren IV
Herren IV

Herren IV

Junioren |

SV Neuenlandermoor 1926 I\ Junioren |
SV Neuenlandermoor 1926 I\ Junioren |

SV Etzhorn 1898

SV Etzhorn 1898
SV Etzhorn 1898

Junioren |

Herren |
Herren Il

1

2

100 96

97
93
91
91
88
92
90
92
85
88

96
97
97
97
92
97
93
91
91
86
89
90
88
94
86
94
84

91
89
80

86
89
84

95
94
90
86

96
95

95
92
98
94
90
94
89
90
90
78

98
98
96
95
97
94
94
94
93
95
91
90
93
95
92
85
92

93
89
82

92
91
87

98
97

3
97
96
96

95
90
82

92
87
87

97
98

4
95
95
96
93
91
93
89
89
88
90
87

98
97
98
97
98
94
96
95
98
96
96
95
90
84
89
86
84

92
91
90

87
84
80

95
93
88
77

94
97

Sa
388
383
377
376
375
365
362
361
360
351
336

390
389
387
383
381
380
379
378
372
371
369
367
364
357
356
355
350

371
359
334

357
351
338

370
369
343
327

385
387



Manschaft Armbrust 30 Meter National
Platz Name Vorname

1 Denks, Klaus
Handrick Marcel
Haberland Alicia

2 Behnen, Johannes
Huesmann , August
Furche, Peter

Einzelwertung Armbrust 30 Meter National
Name Vorname

1 Handrick, Marcel

2 Denks, Klaus

3 Haberland, Alicia

4 Otterstedt Arne, Sebastian
5 Furche, Peter

1 Huesmann, August
2 Behnen, Johannes

Einzelwertig Armbrust 30m International

Name Vorname
1 Otterstedt Arne, Sebastian
2 Hoffmann Markus

Verein

SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor

SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2

Verein

SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Etzhorn

SV Etzhorn 2

SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2

Verein
SV Etzhorn
SV Annenheide

Klasse

Herren 2
Herren 1
Herren 1

Herren 3
Herren 3
Herren 1

Klasse

Herren 1
Herren 2
Herren 1
Herren 1
Herren 1

Herren 3
Herren 3

Klasse
Herren 1
Herren 1

Seriel Serie2 Ergebnis

59
60
59

55
52
52

60
60
59

53
57
43

119
120
118

107
109
95

Serie 1 Serie 2 Ergebnis

60
59
59
57
52

52
55

60
60
59
60
43

57
53

120
119
118
117

95

109
107

Seriel Serie2 Serie3

80
78

87
73

86
83

DM

ja

Nein

Nein
Nein

Serie4 Serie5 Serie6 Ergenis DM

89
87

98
90

94
90

534 Ja
501 Nein



Manschaft Armbrust 30 Meter National
Platz Name Vorname

1 Denks, Klaus
Handrick Marcel
Haberland Alicia

2 Behnen, Johannes
Huesmann , August
Furche, Peter

Einzelwertung Armbrust 30 Meter National
Name Vorname

1 Handrick, Marcel

2 Denks, Klaus

3 Haberland, Alicia

4 Otterstedt Arne, Sebastian
5 Furche, Peter

1 Huesmann, August
2 Behnen, Johannes

Einzelwertig Armbrust 30m International

Name Vorname
1 Otterstedt Arne, Sebastian
2 Hoffmann Markus

Verein

SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor

SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2

Verein

SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Neuenlandermoor
SV Etzhorn

SV Etzhorn 2

SV Etzhorn 2
SV Etzhorn 2

Verein
SV Etzhorn
SV Annenheide

Klasse

Herren 2
Herren 1
Herren 1

Herren 3
Herren 3
Herren 1

Klasse

Herren 1
Herren 2
Herren 1
Herren 1
Herren 1

Herren 3
Herren 3

Klasse
Herren 1
Herren 1

Seriel Serie2 Ergebnis

59
60
59

55
52
52

60
60
59

53
57
43

119
120
118

107
109
95

Serie 1 Serie 2 Ergebnis

60
59
59
57
52

52
55

60
60
59
60
43

57
53

120
119
118
117

95

109
107

Seriel Serie2 Serie3

80
78

87
73

86
83

DM

ja

Nein

Nein
Nein

Serie4 Serie5 Serie6 Ergenis DM

89
87

98
90

94
90

534 Ja
501 Nein



